
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1625

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Podpora	cílené
a	systémové	práce	trenérů,
výjezdy,	soustředění	-	oddíl
basketbalu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00085/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
128	400,00	Kč

Vyplacená
podpora:
128	400,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
128	400,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

128	400,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:

128	400,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Tělocvičná	jednota	Sokol	Žižkov	I

Právní	Forma Pobočný	spolek

IČO CZ68405685

DIČ 68405685

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Ing.	Petr	Kubín

Právní	důvod	zastoupení starosta

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo
daňový
doklad

Výpis	z
bankovního	účtu
/	Výdajový
pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

176 9.	9.
2020

Ubytování	a	stravování	LVT	-	basketbal	-
družstvo	U15

Příloha
č.1206	-
Účetní	nebo
daňový
doklad

Příloha	č.1207	-
Doklad	o
uhrazení

Příloha
č.4624	-
Ostatní
přílohy

47	880,00	Kč 47	880,00	Kč

177 2.	9.
2020

Pronájem	sportovní	haly	ve	dnech
23.-28.8.2020	-	LVT	oddíl	basketbalu,
družstvo	U15

Příloha
č.1208	-
Účetní	nebo
daňový
doklad

Příloha	č.1209	-
Doklad	o
uhrazení

9	400,00	Kč 9	400,00	Kč



doklad

178 1.	9.
2020

Nákup	8	ks	basketbalových	míčů Příloha
č.1210	-
Účetní	nebo
daňový
doklad

Příloha	č.1211	-
Doklad	o
uhrazení

4	800,00	Kč 4	800,00	Kč

179 22.	1.
2020

Vydání	oddílu	basketbalu	-	náhrady	rozhodčí Příloha
č.1212	-
Účetní	nebo
daňový
doklad

Příloha	č.1213	-
Doklad	o
uhrazení

18	412,00	Kč 4	662,00	Kč

180 30.	9.
2020

Vydání	basketbalu	-	cestovní	náhrady,
ubytování,	snídaně

Příloha
č.1214	-
Účetní	nebo
daňový
doklad

Příloha	č.1215	-
Doklad	o
uhrazení

Příloha
č.4631	-
Ostatní
přílohy

9	947,00	Kč 7	644,00	Kč

181 31.	1.
2020

Vydání	oddílu	basketbalu	-	náhrady	rozhodčí Příloha
č.1216	-
Účetní	nebo
daňový
doklad

Příloha	č.1217	-
Doklad	o
uhrazení

2	400,00	Kč 2	400,00	Kč

182 19.	2.
2020

Vydání	oddílu	basketbalu	-	náhrady	rozhodčí Příloha
č.1219	-
Účetní	nebo
daňový
doklad

Příloha	č.1220	-
Doklad	o
uhrazení

12	317,00	Kč 1	700,00	Kč

183 31.	10.
2020

Vydání	basketbalu	-	náhrady	rozhodčí Příloha
č.1221	-
Účetní	nebo
daňový
doklad

Příloha	č.1222	-
Doklad	o
uhrazení

10	259,00	Kč 3	456,00	Kč

187 7.	2.
2020

Mzda	za	leden	2020 trenér
mládeže	odd.	basketbalu

Příloha
č.1229	-
Účetní	nebo

Příloha	č.1230	-
Doklad	o
uhrazení

49	446,00	Kč 3	000,00	Kč



daňový
doklad

Příloha	č.4633	-
Doklad	o
uhrazení

188 9.	3.
2020

Mzda	za	únor	2020- -trenér
mládeže	odd.basketbalu

Příloha
č.1231	-
Účetní	nebo
daňový
doklad

Příloha	č.1232	-
Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.4634	-
Doklad	o
uhrazení

47	015,00	Kč 3	000,00	Kč

189 9.	4.
2020

Mzda	za	březen	2020 trenér
mládeže	odd.basketbalu

Příloha
č.1233	-
Účetní	nebo
daňový
doklad

Příloha	č.1234	-
Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.4635	-
Doklad	o
uhrazení

49	264,00	Kč 3	000,00	Kč

190 9.	7.
2020

Mzdy	za	červen	2020-

trenéři
mládeže-basketbal

Příloha
č.1235	-
Účetní	nebo
daňový
doklad

Příloha	č.1236	-
Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.4636	-
Doklad	o
uhrazení

45	701,00	Kč 24	000,00	Kč

191 9.	11.
2020

Mzdy	za	říjen	2020-
-trenéři	mládeže	-

basketbal

Příloha
č.1237	-
Účetní	nebo
daňový
doklad

Příloha	č.1238	-
Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.4637	-
Doklad	o
uhrazení

46	442,00	Kč 13	458,00	Kč

Rozpis	příloh

PřílohaPříloha
č.č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



č.č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

KB



KB

KB



KB

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



                      Závěrečná zpráva o realizaci projektu  k dotaci od MČ Praha 3, 

                                                 č.smlouvy 2020/00085/OŠ 

 

 

Obdržená dotace ve výši 128 400,--Kč byla výlučně použita na projekt uvedený ve smlouvě č. 

2020/00085/OŠ –  a  byla použita v rozmezí leden-prosinec 2020. 

 

Oddíl basketbalu – 128 400,--Kč  – na sportovní vybavení a další výdaje (míče, dresy, mzdy 

trenérů-DPP, provoz –el.energie, úklid, plyn, vodné stočné, zajištění utkání – odměny 

rozhodčím, startovné, cestovné, stravné, letní výcvikové tábory-ubytování, stravování, pitný 

režim, nájem sportoviště, odměna pro trenéry, pronájem haly, zdravotní zabezpečení a 

materiál. 

Dotace byla použita, v souladu s rozpočtem a zásadami tohoto programu, a to na částečné 

pokrytí odměn pro trenéry mládežnických družstev (46.458,--Kč), na náhrady rozhodčí pro 

družstva U11, U15,U17A,U19 (18.439,--Kč), na nákup 8ks basketbalových míčů ( 4.800,--Kč) a 

za ubytování a stravování na LVT družstva U15 (47.880,--Kč), jízdné LVT (1.423,--Kč), 

pronájem haly (9.400,--Kč).  

Tomuto oddílu se zdařilo rozšířit družstva nejmenších – 2 přípravky (s těmito dětmi se již 

účastníme turnajů – „Pražský přebor 3 na 3), U11 – tyto družstva jsou tvořena převážně 

z dětí ZŠ Lupáčova. Naplnění družstev je i v kategoriích U13, U15, U17A. 

Přínosem tohoto projektu bylo snížení poplatků (oddílových příspěvků) a udržení dětí u 

sportování ve všech věkových kategoriích tohoto oblíbeného sportovního odvětví, což se 

díky podpoře MČ Praha 3 zdařilo. 

Publicita projektu – na webu TJ (www.sokolzizkov1.cz) + přiložená fotodokumentace. Dále 

informovanost členské základny o obdržené dotaci nejen zápisem z konání výboru TJ, ale i 

uvedením v celoroční zprávě, která je předkládána delegátům na Valné hromadě TJ, která se 

koná každým rokem v prostorách TJ. 

 

 

 

 

¨ 

http://www.sokolzizkov1.cz/


PARTNEŘI 

 

 

 

 
 



         


	56 – vyúčtování_Redigováno
	56 – ZZ_Redigováno
	56 – publicita_Redigováno



